
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 댐건설및주변지역지원 특별회계 전체

건설과 1,186,856 745,320 441,536

댐 주변지역 정비 1,186,856 745,320 441,536

댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회

계)

1,186,856 745,320 441,536

회야댐주변지역 지원사업 495,867 332,320 163,547

401 시설비및부대비 495,867 332,320 163,547

01 시설비 495,867 332,320 163,547

◎회야댐주변지역 지원사업 0 332,320 △332,320

◎웅촌면 저리마을 상수도 급수공사

233,404 0 233,404

◎온양읍 망양2리마을 상수도 급수공사

45,000 0 45,000

◎웅촌면 하대마을(일부) 상수도 급수공사

173,596 0 173,596

◎회야댐 주변지역 추가지원사업 43,867 0 43,867

경정 0원

233,404,000원

45,000,000원

173,596,000원

43,867,000원

대곡댐주변지역 지원사업 268,645 211,000 57,645

401 시설비및부대비 268,645 211,000 57,645

01 시설비 268,645 211,000 57,645

◎대곡댐주변지역 지원사업 0 211,000 △211,000

◎두동면 만화, 이전, 은편리 상수도 급수공사

124,000 0 124,000

◎두서면 신전마을회관 내부 리모델링 공사

10,000 0 10,000

◎두서면 중동마을 배수로설치 및 농로포장공사

30,000 0 30,000

◎두서면 차리 보림마을 지하수 관정 개설공사

20,000 0 20,000

◎두서면 전읍리 도로 아스콘 재포장공사

34,000 0 34,000

◎두서면 노서마을 안길재포장공사

30,000 0 30,000

◎대곡댐 주변지역 추가지원사업 20,645 0 20,645

경정 0원

124,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

34,000,000원

30,000,000원

20,645,000원

사연댐주변지역 지원사업 422,344 202,000 220,344

401 시설비및부대비 422,344 202,000 220,344

01 시설비 422,344 202,000 220,344

◎사연댐주변지역 지원사업 0 202,000 △202,000

◎언양읍 대곡리 현안사항 해소 55,000 0 55,000

◎언양읍 반곡상리마을 방송스피커 설치공사

35,000 0 35,000

◎언양읍 태기리 제방 승고 공사 40,800 0 40,800

◎언양읍 반곡하리 상수도 급수공사

54,000 0 54,000

◎범서읍 사연리 곡연마을 상수도 급수공사

46,200 0 46,200

경정 0원

55,000,000원

35,000,000원

40,800,000원

54,000,000원

46,200,000원



부서: 건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사연댐 주변지역 추가지원사업

191,344 0 191,344191,344,000원


